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
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  
ANO Ostatní právní omezení  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech váznou zástavní práva smluvní ve prospěch České spořitelny a.s. Praha, a z 
rozhodnutí správního orgánu, vč. závazků nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh a neumožnit zápis 
nového zást. práva namísto starého, zahájení exekuce a exekuční příkazy k prodeji, viz zápisy v části C listu 
vlastnictví č. 3591 pro k.ú. Červený Kostelec. 
 

 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek  

Popis ostatních rizik 

Vzhledem k tomu, že nebyly předloženy nájemní smlouvy, existuje riziko, že jsou uzavřeny na dobu neurčitou a za 
nevýhodných podmínek. 

 

 

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 3591 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0523 Náchod 
Obec: 573965 Červený Kostelec Katastrální území: 621102 Červený Kostelec 
Ulice: Sokolská č.o.:  

Vlastníci Podíl 
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FO RČ: 670527/1540 Zdeněk Hejna Horní Rybníky 35, 54941 
Zábrodí 

1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Červený Kostelec Rodinný dům č.p. 254 na pozemku p.č. St. 285 ANO 
Pozemky  

St. 285 Stavební parcela Parcela KN 324 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
     

 
 

4. VÝPOČTY  
 

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. NP 324,00 m2 225,73 m2 

2. NP 225,00 m2 149,00 m2 

podkroví 225,00 m2 130,14 m2 

Celkem započitatelná plocha  504,87m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. NP    

 kuchyň 10,44 m2 1,00 10,44m2 

 sklad 9,52 m2 1,00 9,52m2 

 kavárna 93,32 m2 1,00 93,32m2 

 WC 12,31 m2 1,00 12,31m2 

 chodba 2,26 m2 1,00 2,26m2 

 technická místnost 4,44 m2 1,00 4,44m2 

 restaurace 83,51 m2 1,00 83,51m2 

 zimní zahrada 9,93 m2 1,00 9,93m2 

1. NP - celkem 225,73 m2  225,73 m2 

2. NP    

 byt č. 1 94,00 m2 1,00 94,00m2 

 byt č. 2 55,00 m2 1,00 55,00m2 

2. NP - celkem 149,00 m2  149,00 m2 

podkroví    

 byt č. 3 97,00 m2 1,00 97,00m2 

 sklady 19,10 m2 0,50 9,55m2 

 pokoj se soc. zařízením 6,21 m2 1,00 6,21m2 

 pokoj 14,40 m2 1,00 14,40m2 

 komora 2,98 m2 1,00 2,98m2 

podkroví - celkem 139,69 m2  130,14 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. NP 324*(0,10+2,79+0,30) =  1 033,56 m3 

2. NP 225*(2,78+0,30) =  693,00 m3 

zastřešení 225*(2,61+2,00/2) =  812,25 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  2 538,81 m3 
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Zastavěná plocha [m2] 324 
Obestavěný prostor [m3] 2 538,81 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 12 694 050 
Stáří roků 90 
Další životnost roků  
Opotřebení % 55,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 5 712 323 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemek je zcela zastavěn stavbou domu. Přístup je z veřejné zpevněné komunikace. V místě jsou kompletní inženýrské 
sítě. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří St. 285 324 1 000 1 / 1 324 000 
Celková výměra pozemků: 324 Hodnota pozemků celkem: 324 000 

 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Úpice, ul. Palackého 536,00 0  7 990 000 14 907 0,79 11 777 

Činžovní dům Úpice, Samostatně stojící, zděný dům se šesti bytovými jednotkami a dvěma 

nebytovými prostory, který se nachází v Úpici v ul. Palackého nedaleko centra města. 
Dispozice: 1. PP – chodba a sklepní koje; 1. NP - 2x nebytový prostor; 2. NP – byt 2+1 a byt 
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